
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 
––––––– 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

Tuần Giáo, ngày     tháng 10 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v triệu tập cán bộ tham gia lớp tập huấn cán bộ Dân quân tự vệ năm 2021 
––––––––––––– 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH12 ngày 22/11/2019;  

Thực hiện Kế hoạch số 2069/KH-TM ngày 06/10/2020 Bộ CHQS tỉnh Điện 

Biên về tập huấn cán bộ Dân quân tự vệ năm 2021, Điện số 33/ĐK-TGK ngày 

20/10/2020 của Phòng Tham mưu, Bộ CHQS tỉnh về thành phần, thời gian các 

lớp tập huấn cán bộ Dân quân tự vệ năm 2021; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập cán bộ Dân quân tự vệ tham gia lớp tập huấn cán bộ năm 

2021 tại Trung đoàn 741 - Bộ CHQS tỉnh Điên Biên (địa chỉ tại: thôn Thanh 

Đông, xã Thanh Luông, huyện Điện Biên), cụ thể: 

- Lớp 1: Cán bộ Chính trị viên Ban CHQS xã, thị trấn: 14 đồng chí 

( Có danh sách kèm theo). 

 + Thời gian: 07 ngày, từ 09/11/2020 đến 15/11/2020; 

 + Thời gian có mặt trước 16h30 ngày 08/11/2020. 

- Lớp 2: Cán bộ Chính trị viên phó Ban CHQS xã, thị trấn: 13 đồng chí  

(Có danh sách kèm theo). 

 + Thời gian: 07 ngày, từ 16/11/2020 đến 22/11/2020; 

 + Thời gian có mặt trước 16h30 ngày 15/11/2020. 

- Lớp 3: Cán bộ Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, thị trấn: 16 đồng chí 

( Có danh sách kèm theo). 

 + Thời gian: 07 ngày, từ 23/11/2020 đến 29/11/2020; 

 + Thời gian có mặt trước 16h30 ngày 22/11/2020. 

- Lớp 4: Cán bộ Phó chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, thị trấn: 15 đồng chí  

( Có danh sách kèm theo). 

 + Thời gian: 07 ngày, từ 30/11/2020 đến 06/12/2020; 

 + Thời gian có mặt trước 16h30 ngày 29/11/2020. 



- Lớp 5: Cán bộ Trung đội trưởng Phòng không, Pháo binh: 4 đồng chí  

( Có danh sách kèm theo). 

 + Thời gian: 07 ngày, từ 07/12/2019 đến 13/12/2020; 

 + Thời gian có mặt trước 16h30 ngày 06/12/2020. 

Điều 2. Giao Ban CHQS huyện tổ chức, hiệp đồng đôn đốc, kiểm tra cán 

bộ Dân quân tự vệ tham gia tập huấn tại Trung đoàn 741 - Bộ CHQS tỉnh Điện 

Biên đúng thành phần, thời gian quy định.   

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban CHQS 

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VP, Ban CHQS huyện. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Chính trị viên Ban CHQS các xã, thị trấn tham gia tập huấn cán bộ  

Dân quân tự vệ năm 2021 

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /10/2020 của Chủ tịch UBND 

huyện Tuần Giáo.) 

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú 

1 Nhữ Duy Đông Ban CHQS TT Tuần Giáo  

2 Lò Văn Pánh Ban CHQS xã Mùn Chung  

3 Lò Văn Khánh Ban CHQS xã Nà Tòng  

4 Cà Văn Thiên Ban CHQS xã Nà Sáy  

5 Lù Văn Hiêng Ban CHQS xã Quài Nưa  

6 Là Văn Thoan Ban CHQS xã Rạng Đông  

7 Thào A  Phềnh Ban CHQS xã Pú Xi  

8 Tòng Thị Cúc Ban CHQS xã Quài Cang  

9 Bạc Thị Thúy Ban CHQS xã Quài Tở  

10 Cà Văn Thương Ban CHQS xã Mường Khong  

11 Lò Văn Nguyên Ban CHQS xã Mường Thín  

12 Vừ Sái Sùng Ban CHQS xã Pú Nhung  

13 Quàng Văn Nghĩa Ban CHQS xã Mường Mùn  

14 Nguyễn Hồng Cường Ban CHQS xã Chiềng Đông  

 

- Vắng 05 đồng chí thuộc xã Tênh Phông, Phình Sáng, Ta Ma, Chiềng Sinh, Tỏa 

Tình chưa kiện toàn. 

- Trang phục: Cán bộ tham gia tập huấn mang mặc trang phục Dân quân tự vệ 

theo quy định. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

  Chính trị viên phó Ban CHQS các xã, thị trấn tham gia tập huấn cán bộ  

Dân quân tự vệ năm 2021 

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /10/2020 của Chủ tịch UBND 

huyện Tuần Giáo.) 

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú 

1 Bạc Thị Anh Thơ Ban CHQS TT Tuần Giáo  

2 Lò Thị Mơi Ban CHQS xã Nà Sáy  

3 Lò Văn Mẹo Ban CHQS xã Rạng Đông  

4 Mùa A Lử Ban CHQS xã Tỏa Tình  

5 Cà Thị Lan Ban CHQS xã Chiềng Đông  

6 Cà Văn Kiết Ban CHQS xã Mường Khong  

7 Lò Văn Tháp Ban CHQS xã Mường Thín  

8 Giàng A Páo Ban CHQS xã Ta Ma  

9 Nùng Thị Thu Hà Ban CHQS xã Mường Mùn  

10 Vừ A Khua Ban CHQS xã Pú Xi  

11 Ly A Súa Ban CHQS xã Mùn Chung  

12 Quàng Văn Tám Ban CHQS xã Quài Tở  

13 Lò Văn Tâm Ban CHQS xã Quài Nưa  

 

- Vắng: 06 đồng chí thuộc xã Tênh Phông, Quài Cang, Phình Sáng, Pú Nhung, Nà 

Tòng, Chiềng Sinh chưa kiện toàn. 

- Trang phục: Cán bộ tham gia tập huấn mang mặc trang phục Dân quân tự vệ 

theo quy định. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Chỉ huy trưởng Ban CHQS các xã, thị trấn tham gia tập huấn cán bộ 

 Dân quân tự vệ năm 2021 

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /10/2020 của Chủ tịch UBND 

huyện Tuần Giáo.) 

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú 

1 Lường Văn Hưng Ban CHQS TT Tuần Giáo  

2 Tòng Văn Tế Ban CHQS xã Quài Cang  

3 Lò Văn Hoàn Ban CHQS xã Quài Nưa  

4 Giàng A Tính Ban CHQS xã Phình Sáng  

5 Lò Văn Đoàn Ban CHQS xã Nà Tòng  

6 Lò Văn Nhất Ban CHQS xã Mùn Chung  

7 Tòng Văn Văn  Ban CHQS xã Pú Xi  

8 Giàng A Vàng Ban CHQS xã Ta Ma  

9 Lường Văn Dũng Ban CHQS xã Nà Sáy  

10 Lò Văn Chanh Ban CHQS xã Mường Thín  

11 Quàng Văn Xiên Ban CHQS xã Chiềng Đông  

12 Lò Văn Khỏa Ban CHQS xã Chiềng Sinh  

13 Lò Văn Son Ban CHQS xã Mường Khong  

14 Vàng A Tú Ban CHQS xã Tênh Phông  

15 Giàng A Thu Ban CHQS xã Tỏa Tình  

16 Giàng A Lử Ban CHQS xã Rạng Đông  

 

- Vắng 03 đồng chí thuộc xã Quài Tở, Pú Nhung, Mường Mùn liên thông cao 

đẳng ngành QSCS 

- Trang phục: Cán bộ tham gia tập huấn mang mặc trang phục Dân quân tự vệ 

theo quy định. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Phó chỉ huy trưởng Ban CHQS các xã, thị trấn tham gia tập huấn cán bộ  

Dân quân tự vệ năm 2021 

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /10/2020 của Chủ tịch UBND 

huyện Tuần Giáo.) 

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú 

1 Tòng Văn Thư Ban CHQS xã Quài Tở  

2 Lò Văn Lả Ban CHQS xã Quài Nưa  

3 Giàng A Của Ban CHQS xã Phình Sáng  

4 Thào A Thánh Ban CHQS xã Ta Ma  

5 Lò Văn Thắm Ban CHQS xã Nà Tòng  

6 Lò Văn Thương Ban CHQS xã Nà Sáy  

7 Lò Văn Hảo Ban CHQS xã Mường Thín  

8 Vàng A Sênh Ban CHQS xã Chiềng Đông  

9 Cà Văn Tim Ban CHQS xã Mường Khong  

10 Mùa A Nhìa Ban CHQS xã Tỏa Tình  

11 Lầu A Sình Ban CHQS xã Pú Nhung  

12 Giàng A Này Ban CHQS xã Rạng Đông  

13 Lò Văn Thời Ban CHQS xã Chiềng Sinh  

14 Cà Văn Thanh Ban CHQS TT Tuần Giáo  

15 Lò Văn Nam Ban CHQS xã Quài Cang  

 

- Vắng 4 đồng chí thuộc xã Pú Xi, Mùn Chung đang học QSCS, xã Tênh Phông, 

Mường Mùn chưa bổ nhiệm. 

- Trang phục: Cán bộ tham gia tập huấn mang mặc trang phục Dân quân tự vệ 

theo quy định. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Cán bộ Trung đội trưởng phòng không, pháo binh tham gia 

 tập huấn cán bộ Dân quân tự vệ năm 2021 

( Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /10/2020 của Chủ tịch UBND 

huyện Tuần Giáo.) 

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú 

1 Phạm Quang Vinh Tự vệ Điện lực Tuần Giáo  

2 Lò Văn Son Ban CHQS TT Tuần Giáo  

3 Lò Văn Chung Ban CHQS xã Quài Tở  

4 Quàng Văn Chơ Ban CHQS xã Quài Nưa  

 

- Trang phục: Cán bộ tham gia tập huấn mang mặc trang phục Dân quân tự vệ 

theo quy định. 

 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T05:53:29+0700


		2020-10-27T07:21:21+0700


		2020-10-27T07:21:36+0700


		2020-10-27T07:21:54+0700


		2020-10-27T07:22:13+0700


		2020-10-27T07:22:44+0700


		2020-10-27T07:23:04+0700


		2020-10-27T07:23:26+0700


		2020-10-27T07:23:50+0700


		2020-10-27T07:24:11+0700


		2020-10-27T07:24:39+0700


		2020-10-27T07:25:02+0700


		2020-10-27T07:25:23+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T07:26:19+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T07:26:36+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T07:26:57+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T07:27:18+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T07:34:33+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T07:35:00+0700




